
ŠKOLITELÉ PROGRAMU

20 SEMINÁŘŮ

139 HODIN

15 LEKTORŮ

Ing. Jana Pilátová

Ing. Jan Vorlíček

Ing. Jan Koreček

Ing. Ivo Šulc

Ing. Václav Zíka

Bc. Marta Šťastná

Ing. Zdeněk Burda

Ing. Julie Vasko

odborný výklad, příklady, výpočty, 
a případové studie pro vaši praxi

vhodná forma přípravy na 
kvalifikační zkoušky u KDP ČR

pro daňové poradce, auditory, účetní, 
ekonomy, soudní znalce a další

cyklus pořádáme pravidelně jednou 
za pololetí již od roku 1995

Získejte komplexní pohled na daňový systém

ČR v aktuálních souvislostech i praxi. Cyklus

kurzů je vhodný pro daňové poradce, auditory,

účetní, ekonomy a soudní znalce, kteří nemohou

bez průběžného vzdělávání a znalosti aktuální

legislativy kvalitně vykonávat svoji praxi.

Semináře cyklu je možné absolvovat jednotlivě,

nebo za zvýhodněnou cenu při zakoupení celého

cyklu. Stejně tak je možné vybrat si pouze jeden

tematický modul, který tvoří více seminářů a ten

absolvovat za zvýhodněnou cenu hromadného 

nákupu. Přehled všech částí tohoto cyklu najdete

uvnitř této brožury, nebo na webu www.vox.cz.

studijní materiály, odborné publikace 
a další praktické i odborné tipy

možnost otestování znalostí formou 
mezinárodního testování IES

Ing. Radek Neužil, LL.M.

Ing. Mgr. Tereza Krupová, Ph.D.

JUDr. Mgr. Michal Tuláček, Ph.D.

Mgr. Martina Chrástková

Mgr. Magdaléna Vyškovská

Ing. Ilona Součková

Bc. Zdeněk Vondrák

DAN Ě
ÚČTO

Daňový
profesionál®

8. 8. – 20. 9. 2023



DAN Ě
ÚČTO

Daňový
profesionál®

8. 8. – 20. 9. 2023

Zvýhodněná cena za
registraci na komplet

35 570 Kč bez DPH
43 040 Kč s DPH

1. Modul
8.–9. 8. 2023

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

3. Modul
29.–30. 8. 2023

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

5. Modul
12.–14. 9. 2023

7 860 Kč bez DPH
9 511 Kč s DPH

2. Modul
14.–23. 8. 2023

17 900 Kč bez DPH
21 659 Kč s DPH

4. Modul
4.–6. 9. 2023

6 370 Kč bez DPH
7 708 Kč s DPH

6. Modul
19.–20. 9. 2023

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

Daňový řád, daňový systém ČR – pojmy a definice

Zákon o daních z příjmů – právnické osoby

Zákon o daních z příjmů – fyzické osoby

Hmotný a nehmotný majetek z hlediska daní z příjmů

Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců

Daň z příjmů právnických osob (příklady)

Zákon o dani silniční

Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti

Cestovní náhrady v širších právních souvislostech

Daň z přidané hodnoty (příklady)

Zákon o dani z nemovitých věcí

DPH při obchodu mezi členskými státy EU a s třetími zeměmi

Právní minimum pro daňové poradce

Daň z příjmů fyzických osob (příklady)

Zákon o dani z hazardních her

Mezinárodní zdanění příjmů – principy a detailní rozbor smluv

Výklad účetnictví a příklady účetní I.

Zákon o spotřebních daních a ekologická daň

Výklad účetnictví a příklady účetní II.

Zákon o DPH se zaměřením na tuzemsko

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

990 Kč bez DPH
1 198 Kč s DPH

2 490 Kč bez DPH
3 013 Kč s DPH

2 890 Kč bez DPH
3 497 Kč s DPH

2 590 Kč bez DPH
3 134 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 590 Kč bez DPH
3 134 Kč s DPH

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 690 Kč bez DPH
3 255 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 690 Kč bez DPH
3 255 Kč s DPH

2 590 Kč bez DPH
3 134 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 790 Kč bez DPH
3 376 Kč s DPH

2 590 Kč bez DPH
3 134 Kč s DPH

2 490 Kč bez DPH
3 013 Kč s DPH

5 580 Kč bez DPH
6 752 Kč s DPH

8.–9. 8. 2023

21. 8. 2023

16. 8. 2023

4. 9. 2023

13. 9. 2023

15. 8. 2023

23. 8. 2023

12. 9. 2023

18. 8. 2023

6. 9. 2023

19.–20. 9. 2023

14. 8. 2023

22. 8. 2023

17. 8. 2023

5. 9. 2023

14. 9. 2023

16. 8. 2023

29.–30. 8. 2023

13. 9. 2023

21. 8. 2023


